



Vår dato Vår referanse
06.05.2014 2014/5323
Deres dato Deres referanse

Saksbehandler - telefon
Nina Fjeldheim – 970 65 734

Til
Landets kommuner v/rådmann, skolesjef
og ledere av PPT

Informasjon til kommunene og fylkeskommunene om gjennomføringen av strategi for etter -og videreutdanning for ansatte i PPT

I forbindelse med strategi for etter -og videreutdanning av ansatte i PPT, har Statped mottatt Oppdragsbrev S 06-13, datert 31.10.2013 fra Utdanningsdirektoratet, som beskriver de oppgaver som er tillagt etaten. Målet med strategien er å øke de ansattes kompetanse og bidra til økt fokus på systemrettet arbeid i PPT og målgruppen er ansatte og ledere i PPT. Strategien inneholder også oppdrag til Fylkesmannsembetene og NTNU. Arbeidet med strategien startet i 2013 og vil pågå fram til 2018.

Statped er en statlig spesialpedagogisk tjenesteyter og er en del av opplæringssektoren. Statped skal bidra til at barn, unge og voksne med særskilte opplæringsbehov gis muligheten til å være aktive deltakere i opplæring, arbeid og samfunnsliv. Tjenestene gis på bakgrunn av barnehageloven og opplæringsloven.

SEVU-PPT

I strategien for etter –og videreutdanningen er Statped, Fylkesmannsembetet og NTNU gitt ulike oppdrag. Oppdragsbrevet til Statpeds oppdrag har fem hovedområder som består av:

1. Statped skal etablere og lede regionale nettverk

Statped er organisert i fire regioner, Nord, Midt, Sørøst og Vest. I flere regioner er det allerede etablert gode nettverk for PPT-ledere. Statped ønsker å bygge videre på disse strukturene og se til at det etableres nettverk der de ikke finnes. Målsettingen er at nettverkene blir meningsfulle arenaer for erfaringsutveksling og kompetanseheving. Nettverkene organiseres noe ulikt i de ulike regionene, men alle PPT-ledere vil tilhøre et nettverk. Nettverkene vil trekke veksler på kompetansen til universitet -og høyskolesektoren og bidra til at utviklingen av etter- og videreutdanningstilbudet blir så relevant som mulig. Arbeidet med etablering og ledelse av nettverkene gjøres i tett samarbeid med fylkesmannsembetene.

Statped leder den delen av nettverkene som omhandler SEVU-PPT og vil innkalle til regionale nettverkssamlinger innen utgangen av september 2014. Innkalling vil bli sendt kommunene, med kopi til PPT-ledere før sommeren. Det er de regionale prosjektlederene i

Statped

Statped, se www.statped.no/sevu, som sender ut invitasjonene og organiserer nettverkene.

2. Statped skal etablere, koordinere og lede årlige nasjonale nettverkskonferanser

Det vil bli arrangert en nasjonal konferanse for alle PPT-ledere 15.-16. oktober 2014 på Clarion Oslo Airport Hotel. Målet med konferansen er at regionale erfaringer kan løftes opp og deles på et nasjonalt nivå, samt legge til rette for økt fokus på systemrettet arbeid i PPT. Konferansen vil ha et lederfokus og programmet lages i samarbeid med PPT og de nasjonale sentrene. Det vil bli sendt ut invitasjon og påmelding med informasjon om konferansen. Konferansen vil være subsidiert og ha en lav konferanseavgift. Kommunene må selv dekke reisekostnader.

3. Statped skal bistå NTNU i koordineringen av etter -og videreutdanningstilbudet

NTNU koordinerer utviklingen og gjennomføringen av de nasjonale etter -og videreutdanningstilbudene. Videreutdanningen gir studiepoeng og tilbys av universitet -og høyskolesektoren. Oversikt over videreutdanningstilbudene ligger her: <http://www.udir.no/Utvikling/Etter--og-videreutdanning-PPT-/Videreutdanning-for-ansatte-i-PPT/>.

Universiteter og høyskoler tilbyr etterutdanning på samme områder som videreutdanningen. I tillegg tilbyr Statped etterutdanning innenfor flerkulturalitet og flerspråklighet, som er de nasjonale satsningsområdene i 2014. Informasjon om alle etterutdanningstilbudene som tilbys høsten 2014/våren 2015 legges ut på Udir og Statpeds hjemmesider før sommeren. Det vil åpnes for påmelding til disse i perioden 1. august til 1. september.

4. Tilby etterutdanning på prioriterte områder på oppdrag fra kommuner og fylkeskommuner.

Det er avsatt statlige midler til gjennomføring av både videreutdanning og etterutdanning. Midlene er gitt og fordeles i de ulike fylkesmannsembetene utfra lokale behov og statlige prioriteringer. Kommunene søker om støtte til gjennomføring av etter -og videreutdanning av fylkesmannen. Statped tilbyr etterutdanning på mange områder, avhengig av kommunenes behov. Etterutdanningens innhold, omfang og organisering tilpasses lokale ønsker og behov.

5. Statped skal bistå Utdanningsdirektoratet i oppfølgingen av SEVU-PPT

Direktoratet har opprettet en nasjonal referansegruppe bestående av relevante aktører i gjennomføringen av strategien. Statped vil være representert i referansegruppen som skal sikre at Udir får tilstrekkelig informasjon for å vurdere og justere strategien underveis.

Regional informasjon

Oppdraget vil ha en noe ulik organisering og utforming avhengig av regionale behov og forskjeller. For mer informasjon og kontaktpersoner i din region, se:

Vår dato Vår referanse
06.05.2014 2014/5323

Statped

<http://www.statped.no/sevu>. Siden inneholder informasjon om alle deler av Statped's oppdrag og vil oppdateres kontinuerlig.

Nina Fjeldheim, som er nasjonal prosjektleder for SEVU-PPT i Statped, kan kontaktes om det er behov for ytterligere informasjon. E-post: nina.fjeldheim@statped.no, telefon: 970 65 734.

Med hilsen

Tone Mørk
direktør

Nina Fjeldheim
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk signert

Kopi til:

Fylkesmannsembetene

NTNU

Nasjonalt senter for flerkulturell opplæring

Mattematikksenteret

Lesesenteret

Læringsmiljøsentret